关于举办“人力资源管理师”“企业培训师”
 国家职业资格培训（鉴定）班的通知
各县区工信局、各县区企业：

　　根据云南省人力资源和社会保障厅《关于做好2016年全国统一职业技能鉴定工作的通知》的有关文件精神，为加快我市中小企业高技能人才队伍建设，经研究决定在玉溪市范围内开展企业培训师、高级人力资源管理师国家职业资格培训（鉴定）工作。现将有关事项通知如下：

一、 培训宗旨：
 此次培训旨在帮助企业人员熟悉本职业资格统一鉴定考试的标准和要求，系统掌握现代企事业人力资源管理的理论技术和方法，加快提高人力资源管理从业人员的理论水平、专业素质和工作能力，在通过国家统一鉴定考试后，取得高级人力资源管理师、企业培训师职业资格证书。

二、培训课程及师资
《人力资源管理师培训讲义》、《国家职业资格培训教程》、《企业培训师培训讲义》，具体安排见课程表。

知识要点精讲及解题技巧辅导，由云南省资深企业培训专家讲授，考试重点、难点及综合评审技巧，由国家职业资格鉴定企业培训师专家委员会专家亲自串讲，帮助考生掌握，顺利通过考试。
三、报名截止时间
1、培训报名截止时间为x年x月x日。
2、考试时间：x年x月x日

三、报名方式：
 人力资源管理师/企业培训师：玉溪市中小企业服务窗口平台3#（红塔区珊瑚路113号玉溪市工信委二楼）。

联系人:杨老师【0877-2296105，15284422186】
电子邮件：1135546209@qq.com
四、报名对象及条件
玉溪市、各县区中小企业人力资源经理、培训经理、销售经理、办公室主任及有志成为企业高级职称和内训师的企业管理者。

	名称
	级别
	报名条件

	企业培训师
	二级
	1、连续从事本职业工作13年以上。
2、取得助理企业培训师职业资格证书后，连续从事本职业工作5年以上。

3、取得助理企业培训师职业资格证书后，连续从事本职业工作4年以上，经企业培训师正规培训达规定标准学时数，并取得结业证书。
4、取得本专业或相关专业大学本科学历证书后，连续从事本职业工作5年以上。
5、具有本专业或相关专业大学本科学历证书，取得助理企业培训师职业资格证书后，连续从事本职业工作4年以上
6、具有本专业或相关专业大学本科学历证书，取得助理企业培训师职业资格证书后，连续从事本职业工作3年以上，经企业培训师正规培训达规定标准学时数，并取得结业证书。
7、取得硕士研究生及以上学历证书后，连续从事本职业工作2年以上。

	人力资源管理师
	高级
	1、取得人力资源管理师职业资格证书(二级)后，从事本职工作3年以上，经高级人力资源管理师正规培训达到规定标准学时数，并取得毕（结）业证书者。
2、具有博士学位（含同等学历），从事本职工作3年以上，经高级人力资源管理师正规培训达到规定标准学时数，并取得毕（结）业证书者。
3、具有硕士学位（含同等学历），从事本职工作6年以上，经高级人力资源管理师正规培训达到规定标准学时数，并取得毕（结）业证书者。
4、具有学士学位（含同等学历），从事本职工作10年以上，经高级人力资源管理师正规培训达到规定标准学时数，并取得毕（结）业证书者。

	二级
	1、具有大专毕业5年的学历证书，具有在单位连续从事人力资源相关工作5年的工作证明，具有中国公民身份证者。
2、具有本科毕业4年的学历证书，具有在单位连续从事人力资源相关工作4年的工作证明，具有中国公民身份证者。
3、具有研究生毕业2年的学历证书，具有在单位连续从事人力资源相关工作2年的工作证明，具有中国公民身份证者。
4、取得企业人力资源管理师3级证书后两年，具有在单位连续从事人力资源相关工作2年的工作证明，具有中国公民身份证者。

五、组织方式及收费
本次培训由玉溪市中小企业服务中心主办，云南省职业技能鉴定协会协办。
培训费用：
企业培训师：3800元/人（包含：考试鉴定费、培训费、综合评审费、教材费、学习资料费）；
人力资源管理师：高级：4800元/人；二级：3800元/人（包含：考试鉴定费、培训费、综合评审费、教材费、学习资料费）
玉溪市中小企业服务中心
x年x月x日
报名回执表
	填报单位

	详细地址

	联 系 人

	联系电话

	培训人员信息

	序号
	姓  名
	性别
	职  务
	民族
	手机号码
	QQ/电子邮箱

                                             单位盖章：
                                             年  月  日